
Р Е С П У Б Л И К А  
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  
К О М И Т Е Т  И Ш Т У Г А Н С К О Г О  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  
С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
422050, Республика Татарстан, Сабинский район.

п.ж.д.р. Иштуган, ул. Центральная, 11 
тел. (84362) 42-0-37

Т А Т А Р С Т А Н  
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  И Ш Т У Г А Н  А В Ы Л  

Җ И Р Л Е Г Е  Б А Ш К А Р М А  
К О М И Т Е Т Ы

422050, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Иштуган т.ю.р.б.. Үзәк урам, 11 йорт 

тел. (84362) 42-0-37

e-m ail :  lsht.sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2020

КАРАР

№ 1

Об утверждении перечня автомобильных дорог 
общего пользования местного значения 
Иштуганского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан 
с присвоением идентификационных номеров

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
пунктом 17) части 3 статьи 15 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ 
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», приказом Минтранса РФ от 
07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам 
идентификационных номеров», Исполнительный комитет Иштуганского сельского 
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного 

значения Иштуганского сельского поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан с присвоением идентификационных номеров (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Иштуганского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан от 06.02.2014 №3 «Об утверждении перечней объектов дорожного 
хозяйства»

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и информационных стендах поселения.

Глава Иштуганского Р.Ш.Галиахметов

mailto:lsht.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru


УТВЕРЖДЕН;
Постановлением Исполнительного комитета 
Иштугаиского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан 
от 04,02.2020 №1

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 
Иштугаиского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

с присвоением идентификационных номеров

№
п/п

Наименование 
автомобильной 
дороги (улицы)

Идентификационны 
й номер

Протяженность, км Ширина 
автомобиль 
ной дороги 

или улицы, м

Площадь 
автомобиль 
ной дороги 
или улицы, 

м2

Категория 
автомобильной 
дороги или улицы

Всего В том числе
а/6 Щебень 

, гравий
Грун

т

1 ул. Центральная 16-35-08-ОП-МП-01 0,23 0,23 6 1150 Поселковая дорога
2 ул. Победы 16-35-08-ОП-МП-02 0,33 0,33 6 1650 Поселковая дорога
3 ул. Октябрьская 16-35-08-ОП-МП-03 0,29 0,26 0,03 4,5 1194 Поселковая дорога
4 ул. Тукая 16-35-08-ОП-МП-04 0,289 0,117 0,172 4,5 1456 Поселковая дорога
5 ул. Кирова 16-35-08-ОП-МП-05 0,541 0,127 0,2 4,5 3157 Поселковая дорога
6 ул. Озерная 16-35-08-ОП-МП-06 0,445 0,369 0,076 4,5 123 Поселковая дорога
7 ул. Ленина 16-35-08-ОП-МП-07 0,454 0,309 0,145 4,5 2158 Поселковая дорога
8 ул. Лермонтова 16-35-08-ОП-МП-08 0,458 0,458 4,5 2128 Поселковая дорога
9 ул. Первомайская 16-35-08-ОП-МП-09 0,625 0,15 0,402 0,073 4,5 3347 Поселковая дорога
10 ул. Гагарина 16-35-08-ОП-МП-10 0,561 0,561 4,5 2567 Поселковая дорога
11 ул. Лесная 16-35-08-ОП-МП-11 0,639 0,269 0,343 4,5 3143 Поселковая дорога
12 пер. Октябрьский 16-35-08-ОП-МП-12 0,231 0,231 4,5 1094 Поселковая дорога
13 пер. Тукая 16-35-08-ОП-МП-13 0,28 0,28 4,5 112 Поселковая дорога
14 пер. Первомайский 16-35-08-ОП-МП-14 0,391 0,18 0,147 0,064 4,5 95 Поселковая дорога
15 Ул .Железнодорожная 16-35-08-ОП-МП-16 0,34 0,34 6 34 Поселковая дорога


